ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

03 августа 2017 г.
                         г. Георгиевск                                          № 1144
Об утверждении отчетов об исполнении бюджета города Георгиевска и бюджетов муниципальных образований Георгиевского района Ставропольского края за 1 полугодие 2017 года
Рассмотрев отчеты и пояснительную записку, представленные финансовым управлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края по исполнению бюджета города Георгиевска и бюджетов муниципальных образований Георгиевского района Ставропольского края за 1 полугодие 2017 года, в соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь решением Думы города Георгиевска от 22 мая 2017 года № 917-75 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Георгиевском городском округе Ставропольского края», администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчеты об исполнении бюджета города Георгиевска и бюджетов муниципальных образований Георгиевского района Ставропольского края за 1 полугодие 2017 года, согласно приложениям 1-17 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Георгиевского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий полномочия Главы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края – первый

заместитель главы администрации

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                А.П.Клименченко
Проект вносит заместитель главы администрации – начальник финансового

управления администрации                                                          И.И.Дубовикова

Проект визируют:

начальник общего отдела производства

и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

исполняющая обязанности начальника

правового управления администрации                                                 И.В.Кельм

главный специалист – юрисконсульт

финансового управления администрации                                        А.Р.Сагакова

Проект подготовлен начальником отдела исполнения бюджета финансового управления администрации                                                             И.Н.Ивановой
УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

к постановлению администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от ______2017 г. № ____«Об утверждении отчетов об исполнении бюджета города Георгиевска и бюджетов муниципальных образований Георгиевского района Ставропольского края за 1 полугодие 2017 года»

	№

п/п
	Адресат
	Кол-во

экземпляров
	Дата

получения
	Ф.И.О.,
роспись

получателя

	1.
	Финансовое управление администрации ГГО СК
	1

	2.
	Отдел автоматизации и информационных технологий
	1

Заместитель главы администрации -
начальник финансового

управления администрации

Георгиевского городского округа

             И.И.Дубовикова

Ставропольского края
И.Н.Иванова
2-79-46